出品規定
出品不可(当社指定会員限定)
出品番号48001番～
せり上がり5,000円

出品商材
小型～大型トラック・バス
※サビ腐食でフレームに穴が空いた現状評価B点のものを含む、 自走可能な車両

車両所在地

福岡会場
■住所：福岡県糟屋郡新宮町上府683-1
■TEL：092-410-8195
■営業時間(日曜定休)

月～金 9:00～17:00
土 9:00～16:00

搬出 ■搬出期限：オークション開催翌週 木曜17:00迄（火・日曜日不可）
※以降、残車は搬出遅延ペナルティの対象。ペナルティはバントラオークション運用規定同額

手数料
アライバントラ 基本手数料通り
アライオークションHP ⇒ オークション概要 ⇒ アライバントラ
⇒ 基本手数料・コーナー設定 から確認できます

AA在庫
掲載、落札可
(掲載期間、書類期限、他はバントラオークション運用規定同様)

下見

■下見時間：月～金 9:00～17:00（火曜日不可）
土曜日 9:00～16:00

■下見代行
受 付：FAX(FAX番号:092-410-8185)
回 答：TELまたはFAX
FAX送り先：福岡会場

その他

クレーム・入金・支払・書類に関してはオークション規約（トラック・バス）及び
アライバントラオークション運用規定同様
※クレーム延長の申請期限はクレーム期限まで(クレーム期限+2日間まで延長可能)

クレーム延長対象地域は福岡会場トラックコーナー規定に準ずる
(搬出期限までの搬出必須)

本コーナーにつきましてご不明な点等ございましたら、福岡会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ＶＡＮ＆ＴＲＵＣＫ

【福岡会場トラックコーナー】規定

	スライド 1